– Obrona narodowa, rozdział 75224 – Kwalifikacja wojskowa, § 2120 - Dotacje celowe przekazane  

z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej. 

2. Kwota dotacji wymienionej w ust. 1 wyniesie w 2023 r. 47670,- zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy 

sześćset siedemdziesiąt złotych), natomiast w kolejnych latach zostanie ustalona w formie aneksu  

do Porozumienia corocznie podpisywanego przez Wojewodę i Powiat.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Zwrot niewykorzystanej dotacji dokonany w roku, w którym dotacja została udzielona, należy przekazać na